拝啓 寒中の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご愛顧を賜りまして、深く感謝致しております。

さてこの度は、弊社アフター商品につきましての価格改定のお知らせとなります。
昨今の原材料・部材・インフラ⾯の急激な価格⾼騰に伴い、商品価格を改定させて頂く運びとなりました。
弊社としましても品質の優先は⼤前提とした上で、精⼒的に社内での⽣産改善活動へも取り組んでおります。
とはいえ、それらの活動のみでも価格⾼騰部分は吸収しきれず、現状で利益を圧迫している商品が多数発⽣
していることから、やむを得ず今回の決定に⾄りました。

お客さまには多⼤なご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。
敬具

■対象アイテムと改定時期/価格

■注意事項
現⾏価格での販売は、〜2025年2⽉28⽇（⾦）迄の出荷分（※受注締めは昼12時迄）となります。
但し、2025年1⽉31⽇（⾦）迄に頂いたB/O品については、3⽉以降完成→納品となった場合でも
現⾏価格にてご対応させて頂きます。

以上となります。ご不明点等ございましたらお問合せ下さい。

お得意先様各位

商品価格改定のお知らせ

2025年 3⽉3⽇（⽉）
出荷分より

改定価格 改定時期対象アイテム

別添の⼀覧表にてご確認ください。 別添の⼀覧表にてご確認ください。

令和 7年 1⽉ 吉⽇
株式会社⼾⽥レーシング 営業部

(岡⼭県⼩⽥郡⽮掛町中640-1)

■添付資料 「2025年3⽉〜価格改定対象リスト」
〜2025年2⽉28⽇ 2025年3⽉1⽇〜
現定価（税抜） 新定価（税抜）

ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18000-860-000 AE86軽量ｽﾎﾟｰﾂﾏﾌﾗｰ ¥125,000 ¥144,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18000-860-0N1 AE86 N1ｽﾃﾝﾏﾌﾗｰ受注品 ¥300,000 ¥345,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18000-AP1-001 S2000 ﾊｲﾊﾟﾜｰﾏﾌﾗｰ ｽﾄﾚｰﾄﾃｰﾙ仕様 ¥158,000 ¥182,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18000-AP1-701 S2000 2.35/2.4L⽤φ70mmﾊｲﾊﾟﾜｰﾏﾌﾗｰｾｯﾄ ¥190,000 ¥219,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18000-AP1-702 S2000 2.35/2.4L⽤（ﾚｿﾞﾈｰﾀｰ付き）φ70mmﾊｲﾊﾟﾜｰﾏﾌﾗｰｾｯﾄ Ver.2 ¥230,000 ¥265,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18000-AP1-702-F S2000 ﾚｿﾞﾈｰﾀｰ付き中間ｻｲﾚﾝｻｰ ¥125,000 ¥144,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18000-CL7-001 CL7/CL9 ﾊｲﾊﾟﾜｰﾏﾌﾗｰ ｽﾄﾚｰﾄﾃｰﾙ ¥165,000 ¥190,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18000-DC5-001 DC5 ﾊｲﾊﾟﾜｰﾏﾌﾗｰ ｽﾄﾚｰﾄﾃｰﾙ ¥150,000 ¥173,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18000-EP3-001 EP3 ﾊｲﾊﾟﾜｰﾏﾌﾗｰ ｽﾄﾚｰﾄﾃｰﾙ ¥150,000 ¥173,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18000-FA2-T00 FA20 ﾊｲﾊﾟﾜｰﾏﾌﾗｰ(共鳴管付き) Twin仕様 ¥180,000 ¥207,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18000-FD2-00L FD2 ﾊｲﾊﾟﾜｰﾏﾌﾗｰ ¥150,000 ¥173,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18000-FD2-00L-1 FD2 ﾏﾌﾗｰﾌﾛﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ(ｼｮｰﾄ) ¥35,000 ¥40,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18000-FN2-000 FN2 ﾊｲﾊﾟﾜｰﾏﾌﾗｰ ¥160,000 ¥184,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18000-NA1-000 NA1(I型) ﾊｲﾊﾟﾜｰﾏﾌﾗｰ 受注⽣産 ¥340,000 ¥390,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18000-NA2-000 NA2(II型) ﾊｲﾊﾟﾜｰﾏﾌﾗｰ 受注⽣産 ¥340,000 ¥390,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18000-NA2-100 NA2(III型) ﾊｲﾊﾟﾜｰﾏﾌﾗｰ 受注⽣産 ¥340,000 ¥390,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18000-ZC3-10R M16A(ZC31S) ﾘﾔｻｲﾚﾝｻｰ ¥130,000 ¥150,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18000-ZC3-1RF 受注⽣産 M16A(ZC31S) φ60mmｾﾝﾀｰﾊﾟｲﾌﾟ ¥155,000 ¥178,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-860-002 AE86 ver2 EXﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ4-2-1 ¥170,000 ¥196,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-860-0S1 AE86 EXﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ4-1 ¥170,000 ¥196,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-860-999 AE86 EXﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ4-2-1 特注ﾚｰｽ仕様 ¥195,000 ¥224,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-AP1-000 S2000ｴｷｿﾞｰｽﾄﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ ¥190,000 ¥219,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-AP1-001 S2000ｴｷｿﾞｰｽﾄﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ ﾄﾙｷｰ ¥190,000 ¥219,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-AP1-999 S2000ｴｷｿﾞｰｽﾄﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ 特注ﾚｰｽ仕様 ¥235,000 ¥270,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-AP1-999-1 S2000ｴｷｿﾞｰｽﾄﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞ ﾄﾙｷｰ 特注ﾚｰｽ仕様  ¥235,000 ¥270,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-CL7-00J CL7 EURO-R EXﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ 4-2-1 ¥210,000 ¥242,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-CL9-00J 特注品 CL9/CM2(TypeS) EXﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ 4-2-1 ¥225,000 ¥259,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-DC2-961 ｲﾝﾃｸﾞﾗR96SPEC EXﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ4-2-1Ver2 ¥170,000 ¥196,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-DC2-981 ｲﾝﾃｸﾞﾗR98SPEC EXﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ4-2-1Ver2 ¥170,000 ¥196,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-DC5-00J DC5/EP3 EXﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ ¥185,000 ¥213,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-DC5-00J-1 DC5&EP3EXﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ補修⽤ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ ¥40,000 ¥46,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-DC5-999 DC5/EP3 EXﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ4-2-1 特注ﾚｰｽ仕様 ¥220,000 ¥253,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-EK9-001 ｼﾋﾞｯｸR EXﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ 4-2-1 Ver2 ¥170,000 ¥196,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-FA2-000 FA20 EXﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ(45-50-54-57) ¥180,000 ¥207,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-FD2-00J FD2 EXﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ 触媒取付不可 ¥195,000 ¥224,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-FN2-000 FN2 EXﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ 触媒取付不可 ¥185,000 ¥213,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-RB1-00J 特注品 RB1(ｱﾌﾞｿﾙｰﾄ) EXﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ 4-2-1 ¥225,000 ¥259,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18100-ZC3-100 M16A(ZC31S/ZC32S) ｴｷｿﾞｰｽﾄﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ ¥160,000 ¥184,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18160-860-000 AE86 触媒ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ ¥20,000 ¥23,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18160-AP1-000 S2000⽤触媒ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ ¥40,000 ¥46,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18160-AP1-700 S2000 φ60-70 触媒ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ ¥40,000 ¥46,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18160-FD2-000 FD2⽤触媒ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ ¥32,000 ¥37,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18160-NA1-000 NA1(I型) 触媒ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｾｯﾄ φ50 ¥60,000 ¥69,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18160-NA1-100 NA1(I型) 触媒ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｾｯﾄ φ60 ¥60,000 ¥69,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18160-NA2-000 NA2(III型) 触媒ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｾｯﾄ φ50 ¥55,000 ¥63,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18160-NA2-002 NA2(II型) 触媒ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｾｯﾄ φ50 ¥45,000 ¥52,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18160-NA2-L00 NA2(III型) 触媒ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｾｯﾄ(ﾛﾝｸﾞ) φ60 ¥45,000 ¥52,000
ｴｷｿﾞｰｽﾄ 18310-860-000 AE86ﾏﾌﾗｰ⽤ｻｲﾚﾝｻｰ 12000 ¥12,000 ¥14,000
ｶﾑ 14111-4A0-001 4AGｶﾑ ｷﾞﾔ無 IN側 256(7.9) ¥31,000 ¥44,000
ｶﾑ 14111-4A0-011 4AGｶﾑ ｷﾞﾔ無 IN側 264(7.9) ¥31,000 ¥44,000
ｶﾑ 14111-4A0-021 4AGｶﾑ ｷﾞﾔ無 IN側 272(7.9) ¥31,000 ¥44,000
ｶﾑ 14111-4A0-031 4AGｶﾑ ｷﾞﾔ無 IN側 288(7.9) ¥31,000 ¥44,000
ｶﾑ 14111-4A0-032 4AGｶﾑ ｷﾞﾔ無 IN側 288(8.5) ¥31,000 ¥44,000
ｶﾑ 14111-4A0-041 4AGｶﾑ ｷﾞﾔ無 IN側 304(7.9) ¥31,000 ¥44,000
ｶﾑ 14111-4A0-042 4AGｶﾑ ｷﾞﾔ無 IN側 304(8.5) ¥31,000 ¥44,000
ｶﾑ 14111-4A0-I01 4AGｶﾑ ｷﾞﾔ無 IN側 256(9.0) ¥31,000 ¥44,000
ｶﾑ 14111-4A0-I11 4AGｶﾑ ｷﾞﾔ無 IN側 264(9.0) ¥31,000 ¥44,000
ｶﾑ 14111-4A0-I21 4AGｶﾑ ｷﾞﾔ無 IN側 272(9.0) ¥31,000 ¥44,000
ｶﾑ 14111-4A0-I41 4AGｶﾑ ｷﾞﾔ無 IN側 288(9.0) ¥31,000 ¥44,000
ｶﾑ 14111-4A0-I51 4AGｶﾑ ｷﾞﾔ無 IN側 304(9.0) ¥31,000 ¥44,000

ｶﾃｺﾞﾘ ｺｰﾄﾞ№ 商品名

1/3

■添付資料 「2025年3⽉〜価格改定対象リスト」
ｶﾑ 14111-4AG-001 4AGｶﾑ 256(7.9) ¥38,000 ¥51,000
ｶﾑ 14111-4AG-011 4AGｶﾑ 264(7.9) ¥38,000 ¥51,000
ｶﾑ 14111-4AG-021 4AGｶﾑ 272(7.9) ¥38,000 ¥51,000
ｶﾑ 14111-4AG-031 4AGｶﾑ 288(7.9) ¥38,000 ¥51,000
ｶﾑ 14111-4AG-032 4AGｶﾑ 288(8.5) ¥38,000 ¥51,000
ｶﾑ 14111-4AG-041 4AGｶﾑ 304(7.9) ¥38,000 ¥51,000
ｶﾑ 14111-4AG-042 4AGｶﾑ 304(8.5) ¥38,000 ¥51,000
ｶﾑ 14111-4AG-I01 4AGｶﾑ 256(9.0) ｲﾝﾅｰｼﾑ必要 ¥38,000 ¥51,000
ｶﾑ 14111-4AG-I11 4AGｶﾑ 264(9.0) ｲﾝﾅｰｼﾑ必要 ¥38,000 ¥51,000
ｶﾑ 14111-4AG-I21 4AGｶﾑ 272(9.0) ｲﾝﾅｰｼﾑ必要 ¥38,000 ¥51,000
ｶﾑ 14111-4AG-I41 4AGｶﾑ 288(9.0) ｲﾝﾅｰｼﾑ必要 ¥38,000 ¥51,000
ｶﾑ 14111-4AG-I51 4AGｶﾑ 304(9.0) ｲﾝﾅｰｼﾑ必要 ¥38,000 ¥51,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13000-3SG-200 ｱﾙﾃｯﾂｧ 2200KIT φ86.00 ¥383,000 ¥407,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13000-3SG-201 ｱﾙﾃｯﾂｧ 2200KIT φ87.00 ¥383,000 ¥407,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13000-3SG-2T0 ｱﾙﾃｯﾂｧ 2200KIT ﾀｰﾎﾞ⽤ φ86.00 ¥348,000 ¥394,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13000-3SG-T01 3SGT(SW20) 2200KIT ﾀｰﾎﾞ⽤ φ87.00 ¥383,000 ¥407,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13000-4B1-1T1 4B11 2300KIT φ86.5 Iｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥517,000 ¥613,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-2ZZ-0R0-I 2ZZ 1933KIT φ82.0 Iｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥517,000 ¥589,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-2ZZ-0R0-IH 2ZZ 1933KIT 超ﾊｲｺﾝﾌﾟ φ82.0 Iｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥517,000 ¥589,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-2ZZ-TR0-I 2ZZ ﾛｰｺﾝﾌﾟ 1933KIT φ82.0 Iｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥517,000 ¥589,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-3SG-200-I ｱﾙﾃｯﾂｧﾊｲｺﾝﾌﾟ2200KITφ86.00 Iｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥583,000 ¥599,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-3SG-201-I ｱﾙﾃｯﾂｧﾊｲｺﾝﾌﾟ2200KITφ87.00 Iｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥583,000 ¥599,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-3SG-2T0-I ｱﾙﾃｯﾂｧﾛｰｺﾝﾌﾟ2200KITφ86.00 Iｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥530,000 ¥586,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-3SG-T01-I 受注⽣産3SGT(SW20) 2200KIT φ87.0 Iｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥583,000 ¥599,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-F20-001-I F20 2200KIT φ87.00 ¥473,000 ¥503,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-F20-002-I F20 2200KIT φ87.50 ¥473,000 ¥503,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-F20-0T2-I F20ﾀｰﾎﾞ 2200KIT φ87.50 ¥450,000 ¥513,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-F20-3R0-I F20C 2350KIT φ87.00 ｺﾝﾛｯﾄﾞﾒﾀﾙ付 ¥550,000 ¥583,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-F20-3R0-IH F20C 2350KIT ﾚｰｽ⽤ φ87.00 ｺﾝﾛｯﾄﾞﾒﾀﾙ付 ¥550,000 ¥583,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-F20-3R1-I F20C 2350KIT φ87.50 ｺﾝﾛｯﾄﾞﾒﾀﾙ付 ¥550,000 ¥583,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-F20-3R1-IH F20C 2350KIT ﾚｰｽ⽤ φ87.50 ｺﾝﾛｯﾄﾞﾒﾀﾙ付 ¥550,000 ¥583,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-F20-400-I F20 2400KIT φ87.00 ¥913,000 ¥948,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-F20-400-IH F20 2400KIT ﾚｰｽ⽤ φ87.00 ¥913,000 ¥948,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-F20-401-I F20C 2400KIT φ87.50 913000 ¥913,000 ¥948,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-F20-401-IH F20C 2400KIT 超ﾊｲｺﾝﾌﾟ φ87.50 ¥913,000 ¥948,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-FA2-0R0-I FA20 2300KIT ﾊｲｺﾝﾌﾟ φ89.2 Iｺﾝﾛｯﾄﾞ&ﾒﾀﾙ付 ¥550,000 ¥636,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-FA2-0R1-I FA20 2300KIT ﾊｲｺﾝﾌﾟ φ89.7 Iｺﾝﾛｯﾄﾞ&ﾒﾀﾙ付 ¥572,000 ¥662,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-FA2-TR0-I FA20 2300KIT ﾛｰｺﾝﾌﾟ φ89.2 Iｺﾝﾛｯﾄﾞ&ﾒﾀﾙ付 ¥572,000 ¥660,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-K20-100-I K20A 2150KIT φ86.00 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥495,000 ¥514,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-K20-101-I K20A 2150KIT φ86.50 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥495,000 ¥514,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-K20-102-I K20A 2150KIT φ87.00 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥495,000 ¥514,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-K20-1R0-I K20A 2150KIT φ86.00 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ&ﾒﾀﾙ付 ¥517,000 ¥534,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-K20-1R1-I K20A 2150KIT φ86.50 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ&ﾒﾀﾙ付 ¥517,000 ¥534,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-K20-1R2-I K20A 2150KIT φ87.00 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ&ﾒﾀﾙ付 ¥517,000 ¥534,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-K20-S00-I K20A 84mm short stroke KIT φ87.00 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥542,000 ¥568,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-K20-S01-I K20A 84mm short stroke KIT φ87.50 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥542,000 ¥568,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-K20-SS0-I K20A 84mm short stroke KIT φ87.00 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ付・超軽量ｸﾗﾝｸ仕様 ¥550,000 ¥576,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-K20-SS1-I K20A 84mm short stroke KIT φ87.50 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ付・超軽量ｸﾗﾝｸ仕様 ¥550,000 ¥576,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-K20-T01-I1 K20A ﾛｰｺﾝﾌﾟ2150KIT φ86.50 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ付 ¥528,000 ¥553,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13001-K20-TR1-I1 K20A ﾛｰｺﾝﾌﾟ2150KIT φ86.50 I-ｺﾝﾛｯﾄﾞ&ﾒﾀﾙ付 ¥550,000 ¥573,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13002-K24-000 K24A ﾋﾟｽﾄﾝ&IｺﾝﾛｯﾄﾞKit φ87.0 ¥330,000 ¥356,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13002-K24-001 K24A ﾋﾟｽﾄﾝ&IｺﾝﾛｯﾄﾞKit φ87.5 ¥330,000 ¥356,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13002-K24-0T0 K24A ﾋﾟｽﾄﾝ&IｺﾝﾛｯﾄﾞKit φ87.0 ﾀｰﾎﾞ⽤ ¥352,000 ¥396,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13002-K24-0T1 K24A ﾋﾟｽﾄﾝ&IｺﾝﾛｯﾄﾞKit φ87.5 ﾀｰﾎﾞ⽤ ¥352,000 ¥396,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13010-101-000 AE101ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ81.00 ¥97,000 ¥116,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13010-111-000 AE111ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ81.00 ¥97,000 ¥116,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13010-3SG-200 ｱﾙﾃｯﾂｧ ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ86.00 ¥108,000 ¥130,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13010-3SG-2T0 受注⽣産 ｱﾙﾃｯﾂｧ ﾋﾟｽﾄﾝKIT ﾀｰﾎﾞ⽤ φ86.00 ¥108,000 ¥130,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13010-3SG-2T0-1 ｱﾙﾃｯﾂｧ ﾋﾟｽﾄﾝ ﾀｰﾎﾞ⽤ φ86.00 27000 ¥27,000 ¥32,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13010-4AG-000 4AGﾋﾟｽﾄﾝKIT φ81.00(ﾋﾟﾝ18) ¥97,000 ¥116,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13010-4AG-001 4AGﾋﾟｽﾄﾝKIT φ81.00(ﾋﾟﾝ20) ¥97,000 ¥116,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13010-B16-000 B16AﾋﾟｽﾄﾝKIT φ81.00 ¥97,000 ¥116,000

2/3

■添付資料 「2025年3⽉〜価格改定対象リスト」
ﾋﾟｽﾄﾝ 13010-B60-000 B6ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ81.00 ¥97,000 ¥116,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13010-BP0-000 BPﾋﾟｽﾄﾝKIT φ85.00 ¥97,000 ¥116,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13010-C30-000 NSX(C30A) ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ90.50 ¥165,000 ¥198,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13010-F20-000 F20ﾊｲｺﾝﾌﾟ鍛造ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ87.00 ¥119,000 ¥143,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13010-F20-0H0 F20超ﾊｲｺﾝﾌﾟ鍛造ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ87.0 ¥119,000 ¥143,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13010-K20-000 K20ﾋﾟｽﾄﾝKIT N+⽤ φ86.00 ¥119,000 ¥143,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13010-K20-001 K20ﾋﾟｽﾄﾝKITφ86.00  ¥119,000 ¥143,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13010-NSX-000 NSX(C32B) ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ93.00(Φ22) ¥165,000 ¥198,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13010-SR2-0T0 SR20TﾋﾟｽﾄﾝKIT φ86.00 ¥108,000 ¥130,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13020-101-000 AE101ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ81.25 ¥97,000 ¥116,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13020-111-000 AE111ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ81.25 ¥97,000 ¥116,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13020-3SG-200 ｱﾙﾃｯﾂｧ ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ87.00 ¥108,000 ¥130,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13020-3SG-2T0 ｱﾙﾃｯﾂｧ ﾋﾟｽﾄﾝKIT ﾀｰﾎﾞ⽤ φ87.00 ¥108,000 ¥130,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13020-3SG-T00 3SGT ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ87  ¥108,000 ¥130,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13020-4AG-000 4AGﾋﾟｽﾄﾝKIT φ81.25(ﾋﾟﾝ18) ¥97,000 ¥116,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13020-4AG-001 4AGﾋﾟｽﾄﾝKIT φ81.25(ﾋﾟﾝ20) ¥97,000 ¥116,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13020-4B1-100 4B11ﾋﾟｽﾄﾝKIT Φ86.5 ¥108,000 ¥130,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13020-4G6-3T0 4G63TﾋﾟｽﾄﾝKIT φ86.00 ¥108,000 ¥130,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13020-B16-000 B16AﾋﾟｽﾄﾝKIT φ81.25 ¥97,000 ¥116,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13020-C30-000 NSX(C30A) ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ92.00 ¥165,000 ¥198,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13020-F20-000 F20ﾊｲｺﾝﾌﾟ鍛造ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ87.50 ¥119,000 ¥143,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13020-F20-0H0 F20超ﾊｲｺﾝﾌﾟ鍛造ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ87.50 ¥119,000 ¥143,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13020-K20-001 K20AﾋﾟｽﾄﾝKIT φ86.5 ¥119,000 ¥143,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13020-NSX-000 NSX(C32B) ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ93.50(Φ22) ¥165,000 ¥198,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13020-SR2-0T0 SR20TﾋﾟｽﾄﾝKIT φ87.00 ¥108,000 ¥130,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13030-4B1-100 4B11ﾋﾟｽﾄﾝKIT Φ87.0 ¥108,000 ¥130,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13030-B16-000 B16AﾋﾟｽﾄﾝKIT φ81.50 ¥97,000 ¥116,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13030-EJ2-0T0 EJ20TﾋﾟｽﾄﾝKIT Spec8.7 φ92.50 ¥119,000 ¥143,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13030-EJ2-GD0 EJ20TﾋﾟｽﾄﾝKIT Spec8.0 φ92.50 ¥119,000 ¥143,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13030-K20-001 K20AﾋﾟｽﾄﾝKIT φ87.0 ¥119,000 ¥143,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13040-101-000 AE101ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ82.00 ¥97,000 ¥116,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13040-111-000 AE111ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ82.00 ¥97,000 ¥116,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13040-4AG-000 4AGﾋﾟｽﾄﾝKIT φ82.00(ﾋﾟﾝ18) ¥97,000 ¥116,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13040-4AG-001 4AGﾋﾟｽﾄﾝKIT φ82.00(ﾋﾟﾝ20) ¥97,000 ¥116,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13040-4G6-3T0 4G63TﾋﾟｽﾄﾝKIT φ87.00 ¥108,000 ¥130,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13040-B16-000 B16AﾋﾟｽﾄﾝKIT φ82.00 ¥97,000 ¥116,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13050-1ZZ-000 MR-S 1ZZﾋﾟｽﾄﾝKIT φ81.00 ¥108,000 ¥130,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13050-355-000 F355/F360 3900KIT⽤ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ85.00 ¥400,000 ¥480,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13050-355-001 F355/F360 3900KIT⽤ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ86.00 ¥400,000 ¥480,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13050-C30-000 NSX(C30A) 3350KIT⽤ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ92.00 ¥165,000 ¥198,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13050-F20-001 F20C 2200KIT⽤ﾋﾟｽﾄﾝKIT Φ87 ¥132,000 ¥158,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13050-F20-002 F20C 2200KIT⽤ﾋﾟｽﾄﾝKIT Φ87.5 ¥132,000 ¥158,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13050-K24-000 K24A ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ87.0 ¥132,000 ¥158,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13050-K24-001 K24A ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ87.5 ¥132,000 ¥158,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13050-K24-0T0 K24A ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ87.0 ﾀｰﾎﾞ⽤ ¥165,000 ¥198,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13050-M16-B00 M16A ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ85.00 ¥87,000 ¥104,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13050-M16-BH0 M16A ﾋﾟｽﾄﾝKIT ⾼圧縮仕様 φ85.00 ¥98,000 ¥118,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13050-M16-T00 M16A ﾋﾟｽﾄﾝKIT ﾀｰﾎﾞ⽤ φ85.00 ¥105,000 ¥126,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13050-NSX-000 NSX C32B 3500KIT⽤ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ93.00 ¥165,000 ¥198,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13050-NSX-001 NSX C32B 3500KIT⽤ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ93.50 ¥165,000 ¥198,000
ﾋﾟｽﾄﾝ 13060-355-001 F360 ﾋﾟｽﾄﾝKIT φ86.00 ¥400,000 ¥480,000

3/3